
www.czso.cz 

 
 Na padesátém 81 

 100 82 Praha 10 

 

     

DODATEČNÉ INFORMACE Č.1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI K VEŘEJNÉ 
ZAKÁZCE ZAJIŠTĚNÍ TISKAŘSKÝCH SLUŽEB PRO ČSÚ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad  

Sídlem:   Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 

IČ:    00025593 

 

 

Dotazy k zadávací dokumentaci Odpověď zadavatele 
 

1.       ZD, bod 11. Způsob hodnocení nabídek 
„Nabídková cena uchazeče je dána 
součtem vybraných položek ve 
vzorovém koši, který je propojen 
s ceníkem tiskovin…. 
Dotaz: co je myšleno ceníkem tiskovin?  

 
2.       Příloha „Technická specifikace“, první 

list „Poznámky“ 
„… koš …………… ostatní ceny se generují 
z předchozího listu“.  
Dotaz: o který „předchozí“ list se jedná? 

 
 

3.       Tabulky publikací – je třeba doplnit 
opravdu všechny ceny? V bodě 11 ZD 
„Způsob hodnocení nabídek“ není vůbec 
zmínka, že by tato tabulka byla 
předmětem hodnocení. 

 

 
Ceníkem tiskovin je myšlena třetí záložka 
s názvem tabulky publikací přílohy č.1, ve které 
jsou barevně vyznačeny pole (např. řádek 767 
sloupce J), jejichž hodnota se po vyplnění 
zobrazí v koši – druhá záložka přílohy č.1. 

 

 

 

Jedná se o záložku č. 3 s názvem tabulky 
publikací – viz. odpověď k bodu č. 1. 

 

 

 

 

 

 

Ano, je potřeba doplnit všechny ceny. V bodě č. 
8 zadávací dokumentace Požadavky na způsob 
zpracování nabídkové ceny, je uvedeno: 
„Uchazeč stanoví nabídkovou cenu vyplněním 
přílohy č. 1, přičemž je povinen uvést nabídkovou 
cenu každé jednotky pro každý typ tiskoviny 
uvedený v příloze č.1 zadávacích podmínek. 

 

 
V Praze dne 19. 08. 2013 


